Gen. 37. 22 Nec effundalis sanguinem...
Jerem. 22. 3 Et sanguinem innocentem me —...
Prov. 59. 7 Festinant ut effundant sanguinem...
Isai. 42. 25 Cum fruderim indignationem meam super vos...
Ezech. 22. 22 Cum fruderim indignationem meam super vos...
1 Reg. 39. 29 Eo quod — spiritum meum...
Joel. 1. 9 Quod effuderis sanguinem innoxium...
Psal. 13. 3 Veloces ad effundendum sanguinem...
Ezech. 22. 6 Principes... fuerunt in te ad — sanguinem... 9 Detractores fuerunt in te ad — sanguinem... 12 Munera acceperunt apud te ad — sanguinem...
Rom. 3. 15 Veloces pedes eorum ad — sanguinem...
Gen. 25. 14 Libans super e... et effundens oleum...
Ezech. 9. 8 — furorem tuum super Jerusalem...
Eccli. 24. 20 Effundensque hydriam canalibus...
Eccli. 16. 12 Potens exortatio, — et iram...
Ezech. 22. 3 Quis — sanguinem in medio sui...
Eccli. 18. 10 Quod si generit filium laetentem effundentem sanguinem...
Eccli. 16. 38 Judicis... et effundentem sanguinem...
Prov. 6. 17 Manus effunditur innoxium sanguinem...
Math. 30. 38 Possitque eas in canalibus, ubi effundetur aqua...
Daniel. 3. 47 Et — flamma super fornacem...
Psal. 21. 14 Sicut aqua effusus sum...
Gen. 49. 4 Effusus est sicut aqua, non crescas...
Levit. 14. 17 Super sanguinem, qui effusus est pro delicto...
Num. 26. 1 Postquam noxiorum sanguis —...
Deut. 19. 6 Proximus ejus, cuius — sanguis...
Judic. 15. 19 Ubi eorum — exercitus...
3 Reg. 2. 31 Amovebis sanguinem innocentem, qui — a Joab...
Psal. 178. 1 In — cinis de altari...
Ezech. 22. 13 In sanguine servorum tuorum qui —...
Eccli. 22. 23 Et in sanguine tuo, qui a te —...
Math. 23. 35 Sanguis iustus, qui — super terram...
Luc. 11. 50 Qui — a constitutione mundi...
Psal. 106. 40 Effusus est Spiritus sancti...
Nahum. 1. 6 Indignatio ejus — ut ignis...
Act. 10. 45 In nationes gratia Spiritus sancti...
Thren. 2. 11 Effusus est in terra, sicut melleum...
Ezech. 16. 36 Quia — ses tuum, et revelata est...
Psal. 72. 2 Pene effusus est gressus mei...
Osee. 7. 1 Et errore Balaam mercede...
3 Reg. 13. 3. 17 Et — sanguis eorum sicut humus...
Soph. 1. 17 Et — sanguis eorum sicut humus...
Marc. 26. 28 Qui pro multis — et utres peribunt...
Luc. 24. 42 Hic est sanguis... qui pro multis —...
Eccli. 5. 37 Et ipsam —, et utres peribunt...
Eccli. 20. 13 Gratiae autem factorum effundentur...
Deut. 10. 10 Ut non effundatur sanguis innoxius...
1 Reg. 22. 8 No — sanguis in domo tua...
Isai. 26. 20 Et nunc non — sanguis meus...
Gen. 9. 15 Donec — super nos spiritus de excelsis...
Eccli. 43. 18 Ut offeratur... et — sanguis...
Levit. 1. 16 In locum mundum, ubi cineres — solent...
Cant. 1. 2 Oleum effusum nomen tuum...
Joue. 20. 9 Effusum sanguinem vindicare cupientis...
1 Par. 22. 8 Tanto effuso sanguine coram me...
Ezech. 20. 33 Et in furore — regnabo super vos...
Levit. 4. 12 Quis in loco effusorum cinerum cremabuntur...
2 Par. 30. 16 Sacerdotes vero suscipiebant effundendum sanguinem...
EFFUSIO — NIS.
Eccli. 27. 16 Effusio sanguinis in rixa superbiorum...
Judic. 9. 24 Et effusionem sanguinis eorum conferre Concord. Bibl. Sac.

Hebr. 11. 28 Celebravit Pascha, et sanguinis effusionem...
Gen. 38. 27 Aquae in ipsa effusione infantium...
Hebr. 9. 22 Sine sanguinis — non fit remissio...
2 Reg. 22. 16 Et apparuerunt effusiones maris...
EGENUS — A — UM.
Psal. 69. 5 Ego vero egenus et pauper sum...
108. 21 Quia — et pauper ego sum...
2 Cor. 9. 9 Quoniam propter vos — factus est...
Job. 34. 28 Ut pervenire faceret ad eum clamorem egeni...
Jerem. 22. 16 Judicavit causam pauperis et ego...
Deut. 15. 11 Ut aperias manum fratri tuo egeno...
Job. 5. 16 Et erit — spes, iniquitas a...
Psal. 81. 8 Judicatus — et pupillo...
Isai. 25. 4 Factus es... fortitudo — in tribulatione s...
Eccli. 16. 40 Et manum — et pauperi non porrigebat...
1 Reg. 22. 8 Suscipiat de pulvere egenum...
Job. 5. 15 Salvum faciet — a gladio oris eorum...
24. 14 Interficiet — et pauperem...
Psal. 34. 10 — et pauperem a diripientibus eum...
40. 1 Beatus qui intelligit super...
81. 4 Et — de manu peccatoris liberate...
22. 22 Neque contemas in porta...
Ezech. 18. 12 — et pauperem contristantem...
22. 29 — et pauperem affligentem...
Soph. 3. 12 Derelinquam in medio tui populum pauperem et...
Eccli. 4. 4 Non avertas faciem tuam ab egeno...
Isai. 41. 17 Egenti et pauperi calumpnia egenorum...
Eccli. 26. 6 Pedes pauperis, gressus...
Amos. 4. 1 Quae calumpnia facis egenis...
Joan. 12. 5 Quare hoc unguentum non... et datum est — ut aliquid daret...
13. 29 Aut — ut aliquid daret...
Isai. 58. 7 Egenos vagosque induc in domum tuam...
Amos. 8. 4 Et defecere facies — terre...
6 Ut possidemus in arcem...
Galat. 4. 9 Quomodo convertimini iterum ad infirmam et agna elementa...
Tobias. 4. 17 Cum esurientibus et egenis comedet...
Joan. 6. 26 Non quia de — pertinebat ad eum...
EGEO — ERE.
Apo. 3. 17 Dives sum... et nullus egreo...
Psal. 15. 2 Bonorum meorum non egreo...
Eccli. 10. 30 Quam qui gloriarit, et eget pane...
42. 22 Et non — aliquid consilio...
Apo. 21. 23 Et civitas non — sola, neque luna...
2 Cor. 26. 66 Quid adhuc egemus sestibus?...
Luc. 3. 1 Aut nunquid — (sicut quidam)...
Rom. 3. 23 Omnes enim peccaverunt, et — gloria Dei...
1 Cor. 12. 24 Honestae autem nostrae nullus —...
Psal. 33. 10 Divites egerunt, et esurierunt...
Prov. 22. 16 Dabit ipse ditior, et esgerem...
Apo. 22. 5 Et non egerunt lumine lucerna...
Luc. 11. 9 Et cum essem apud vos, et esgerem...
15. 14 Facta est fames... et ipse cepit egeri...
Eccli. 11. 12 Est homo... egens recuperatione...
Act. 28. 4 Quos oblitus est pes egentis videret...
Tobias. 1. 17 Et cum... Gabelum egentem videret...
Prov. 14. 31 Qui calumpniatur —, exprobrat factori...
2 Cor. 6. 10 Sicut egentes, multos a locupletantes...
Hebr. 11. 37 In pellibus capris, —, angustiatis...
Eccli. 34. 25 Panis egentium, viva pauperum est...
EGERO — EGERE.
2 Par. 21. 19 Ita ut egereret etiam viscera sua...
Deut. 28. 27 Por quam stercorea egerunt...
Deut. 28. 13 Et egestia humo operis...
EGESTAS — TIS.
Job. 41. 13 Et faciem ejus precedit egestas...
Prov. 3. 33 — a Domino in domo impi...
6. 11 Et veniet tibi quasi viator, —...
10. 15 Pavor pauperum, — eorum...
13. 18 — et ignominia et qui deserit...
14. 24 Ubi autem verba sunt plurima, ibi frequenter...
20. 13 Noli diligere somnum, ne te — opprimat...
24. 34 Et veniet tibi quasi cursor...
28. 22 Ignorat quod — superveniet et...
Prov. 31. 7 Bibant, et obliviscantur egestatis suae...
80

Proc. 10. 4 Egestatem operata est manus remissa
 Malac. 2. 2 Mittam in vos —, et maledicam
 Levit. 26. 16 Visitabo vos velociter in egestate
 Deut. 28. 22 Percutiat te Dominus —
 Job. 20. 10 Filii ejus alterentur —
 30. 3 — et fame steriles, qui rodebant
 Proc. 10. 21 In cordis — morientur
 11. 24 Rapiunt non sua, et semper in — sunt
 12. 5 Omnium autem piger semper in — est
 17 Qui diligit epulas, in — erit
 28. 19 Qui autem sectatur otium, replebitur —
 30. 9 Aut — compulsus furor
 Eccles. 5. 13 Generavit filium, qui in summa — erit

EGEUS — EI.
 Esther. 2. 15 Egeus eunuchus custos virginum
 Esther. 2. 3 Sub manu Egei eunuchi
 Esther. 2. 8 Et Egeo traaderent eunuchos

EGLA — Æ.
 2 Reg. 3. 5 Sextus quoque Jethraam, de Egla uxore David
 1 Par. 3. 3 Sextum Jethraam de — uxore sua

EGILON. Vir.
 Judic. 3. 17 Erat autem Egion crassus nimis
 Judic. 3. 14 Servieruntque filii Israël Egion regi Moab decem et octo annis
 15 Miseruntque filii Israël per illum munera — regi Moab
 17 Obliti tunc munera — regi Moab
 Judic. 3. 12 Qui confortavit adversum eos Egion regem Moab

EGILON. Urbis.
 Josue. 15. 39 Lachis, et Bascath, et Egion
 Josue. 10. 2 Misit, et ad Dabir regem Egion
 5 Rex Jerimoth, rex Lachis, rex —
 23 Eduxerunt... regem Lachis, regem —
 12. 12 Rex — unus, rex Gazer unus
 Josue. 10. 37 Sicut fecerat Egion, sic fecit et Hebron
 Josue. 10. 34 Transivitque de Lachis in Egion
 Josue. 10. 36 Ascendit quoque cum omni Isra. de Egion

EGO — NOS.
 Gen. 4. 9 Nam consulto frater meo ego?
 5. 29 Iste consolabatur nos ab operibus et laboribus
 Deinceps omittitur.

EGO IPSE — MEI IPSIUS — NOS IPSI.
 Rom. 16. 2 Ipsa quoque assistit multis, et mihi ipsi
 Tobit. 9. 2 Si me ipsam tradam tibi servum
 12. 3 — a devotione piscis eripuit
 Psal. 41. 40 Ad — anima mea conturbata est
 Luc. 7. 7 Et — non sum dignum arbitratu
 Joan. 8. 54 Si ego glorifico — gloria mea nihil est
 12. 32 Omnia traham ad —
 14. 3 Venio, et accipiam vos ad —
 21 Diligam eum, et manifestabo ei —
 17. 19 Pro eis ego sanctifico —
 4. 3 Sed neque — judico
 1 Cor. 7. 7 Volo enim omnes vos esse sicut —
 2 Cor. 11. 7 Nunquid peccatum feci, — humilias...?
 Philip. 3. 13 Ad ea vero que sunt priora extendens —
 Ecti. 51. 22 Nonsum inveni in me ipso sapientiam
 Joan. 5. 30 Non possum ego a — facere quidquam
 31 Si ego testimonium perhibeo de —
 42 Neque enim a — veni, sed ille me misit
 10. 18 Sed ego pono eam a —
 12. 49 Quia ego ex — non sum locutus
 14. 10 Quæ ego loquor vobis, a — non loquor
 1 Esdr. 4. 3 Sed nos ipsi soli edificabimus Domino
 9. 7 Sed et — peccavimus graviter
 2 Esdr. 4. 21 Et — faciamus opus
 9. 36 Ecce — hodie servi sumus
 38 Super omnia, ergo his — percutimus fedus
 Rom. 8. 23 — primitias spiritus habentes
 2 Thess. 1. 4 Ita ut, et — in vobis gloriemur
 Baruc. 1. 13 Et pro nobis ipsis orate ad Dominum

EGOMETIPSE — NOSMETIPSI.
 Job. 7. 20 Et factus sum mihimetipsi gravis

Gen. 22. 16 Per memetipsum juravi, dicit Dominus
 Jerem. 49. 13 Quia per — juravi, dicit Dominus
 Esch. 29. 3 Meus est fluvius, et ego feci —
 2 Mac. 9. 22 Non speravit —
 Job. 30. 16 In memetipso marcescit anima mea
 Jerem. 22. 5 Io — juravi, dicit Dominus
 Thren. 1. 20 Subversum est cor meum in memetipso
 2 Mac. 7. 18 Nos a. propter nosmetipsos hæc patimur
 1 Cor. 11. 31 Quod si — dijuravimus
 2 Cor. 4. 2 Incipimus iterum commendare
 4. 2 Commendantes — ad omn. conscientiam
 5 Non enim — predicamus
 6. 4 Sed in omnibus exhibeamus —
 10. 12 Sed ipsi in nobis — mententes, et compatentes — nobis

2 Thess. 3. 9 Sed ut — formam daremus
 2 Cor. 1. 9 Ipsi in nobismetipsis responsum mortis habuimus

EGREDIOR — DI.
 Esod. 4. 14 Ecce ipse egredior in occursum tuum
 28. 35 Quando ingreditur et — sanctuarium
 Levit. 15. 16 Vir de quo — semen coitus
 22. 4 Et ex quo — semen quasi coitus
 Deut. 8. 3 Sed in omni verbo, quod — de ore Dei
 Josue. 15. 3 — que contra ascendunt Scorpionis
 16. 2 Et — de Bethel Luz: transiitque
 7 Pervenit in Jericho, — que in Jordanem
 17. 7 Et — ad dexteram, juxta habitatores
 18. 15 — terminus contra mare
 19. 12 Et — ad Dabereth, ascenditque
 13 Et — in Remmon, Amthar et Noa
 27 — que ad Ievram Cabul
 34 Atque inde — in Huca
 3 Reg. 4. 33 Usque ad hyssopum, quæ — de pariete
 1 Par. 13. 2 A Domino Deo nostro — sermo
 Job. 14. 2 Qui quasi fies — et exspirit
 41. 12 Et flamma de ore ejus —
 Proc. 29. 26 Et iudicium a Domino —
 30. 27 Et — universa per turmas suas

Jerem. 22. 10 Plangite eum, qui —
 Esch. 4. 12 Sacerdotem, — de homine, operies
 12. 4 Tu autem, — sicut — migrans

Habac. 1. 4 Propiterea — iudicium perversum
 Zach. 5. 3 Quæ — super faciem omnis terre
 5 Et vide quid est hoc, quod —
 Daniel. 14. 10 Ecce nos egredimur foras
 Esod. 13. 4 Hodie egredimini de manibus novarum fragum
 Deut. 28. 57 Que egrediantur de medio feminum ejus
 Josue. 16. 6 — que confinia in mare
 1 Reg. 14. 11 En Hebræi — de cavernis
 Job. 21. 11 — quasi greges parvuli eorum
 24. 5 In deserto — ad opus suum
 39. 4 — et non revertentur ad eas

Jerem. 17. 19 Ingrediantur reges Juda, et —
 Esch. 47. 8 Aquæ istæ, quæ — ad tumulos
 Zach. 6. 5 Isti sunt quatuor venti coeli, qui —
 8 Ecce qui — in terram aquilonis

Psal. 87. 9 Traditus sum, et non egrediebatur
 Gen. 2. 10 Et fluvius egrediebatur de loco voluptatis
 8. 7 Qui — et non revertebatur
 24. 15 Et ecce Rebecca —, Hila Bathuel
 Esod. 33. 7 — ad tabernaculum Frederis

1 Reg. 18. 5 — quoque David ad omnia
 13. — et intrabat in conspectu populi
 16. 13 —, et ante eos
 2 Reg. 16. 5 Et ecce — inde vir de cognitione
 18. — que populus per turmas
 3 Reg. 20. 29 — autem quadriga ex Ægypto
 Esther. 2. 14 — mane, atque inde... deducebat
 Psal. 40. 7 — foras, et loquebatur
 Daniel. 7. 10 Fluvius igneus, rapidusque —
 Zach. 2. 3 Angelus, qui loquebatur in me, —, et angelus alius — in occursum ejus

Marc. 11. 5 Et — ad eum omnis Judææ regio
 11. 19 Et cum vespera facta esset, — de civit.
 1 Reg. 21. 5 Continuumus nos... quando egrediebatur
 Num. 10. 28 Per turmas suas quando egrediebatur
 4 Reg. 11. 9 Cum his, qui — sabbato, venerunt
 1 Par. 12. 33 De Zabulon qui — ad prelium
 20. 10 Quando — de Ægypto
 Esch. 47. 1 Et ecce aquæ — subter limen
 Amos. 5. 3 Urbis quæ — mille... centum: et de qua — centum... docem

Zach. 6. 6 Equi nigri, — in terram aquilonis
 Act. 19. 12 Et spiritus nequam
 Esod. 13. 8 Quando egressus sum de Ægypto

2 Esdr. 2. 13 Egressus sum per portam vallis nocte
 Job. 1. 21 Nudus — de utero matris meæ
 31. 34 Nec — ostium
 20. 18 Quare de vulva — ut viderem
 Jerem. 23. 23 Surgens — in campum
 Esch. 12. 7 Et in caliginem —
 Daniel. 2. 22 Daniel, nunc — ut docerem te
 Ruth. 1. 21 Egressa sum plena, et vacuum rediit
 me Dominus — in occursum tuum

Proc. 7. 15 Ideo — in occursum tuum
 24. 5 Nunquid reducere debeo filium tuum ad locum de quo egressus es?

Esod. 23. 15 Quando — de Ægypto
 34. 18 Mense e. vernali temporis — de Ægypto
 Deut. 9. 7 Ex eo die, quo — ex Ægypto
 16. 3 Quoniam in pavore — de Ægypto
 6 Quando — de Ægypto

2 Reg. 15. 19 Peregrinus es, et — de loco tuo
 19. 19 In die, qua —, domine mi rex
 3. 13 — in salutem populi tui
 Habac. 3. 18 Egressus est ergo Noë, et filii ejus
 Gen. 10. 11 De terra illa — Assur
 12. 4 — itaque Abram sicut præceperat
 14. 17 — autem rex Sodomorum
 23. 23 Sol — super terram
 19. 23 Qui festinus — ad hominem
 5. 4 Domino — sermo
 25. 25 Qui prior —, rufus erat
 38. 29 Retrahente manum, — alter
 30. Postea — frater ejus
 39. 12 Fugit, et foras
 41. 45 — itaque Joseph ad terram Ægypti
 44. 23 — unus, et dixistis: Bestia devoravit eum
 47. 10 Et benedicto rege, — foras
 49. 24 Inde pastor — lapis Israël

Esod. 2. 1 — post hæc vir de loco Levi
 10. 6 Avertique se, et — a Pharaone
 12. 41 Esauem in — omnis exercitus
 32. 24 — que est hic vitulus
 Num. 20. 20 Statinque — obvius
 21. 23 — obviam in deserto, et venit
 28. 18 Ignis — de Hesbon
 26. 5 Ecce — populus ex Ægypto
 11 Ecce populus qui — de Ægypto
 36 Cum audisset Balac, — in occursum
 Deut. 3. 32 — que est Sehon obviam nobis
 29. 7 — que est Sehon rex Hesbon, et Og
 Josue. 3. 14 Igitur — populus de tabernaculis
 5. 4 Omnis populus qui — de Ægypto
 8. 14 Festinavit mane, et —
 Judic. 3. 10 — que est ad pignam, et tradidit Dom.

24 Per posticum —
 9. 35 — que est Gaal filius Obed, et stetit
 42 Sequenti ergo die — populus
 11. 20 — contra eum in Jassa
 19. 23 — que est ad eos domus, et ait
 4. 1 — Israël obviam Philistiim
 13. 10 Et — Saul obviam ei
 17. 4 Et — vir spurcius de castris
 26. 20 Quia — rex Israël ut querat...
 11. 8 Et — Urus de domo regis
 2 Reg. 16. 11 Ecce rex ego, et universa domus
 16. 11 Ecce filius meus, qui — de utero
 18. 6 Itaque — populus in campum
 24. 4 — que est Joab, et — principes militum
 9. 12 — Hiram de Tyro, ut videret...
 20. 33 — ergo ad eum Benadad
 38 Servus tuus — ad preliandum
 22. 21 — autem spiritus, et stetit coram Dom.
 4 Reg. 3. 6 — igitur rex Joram in agrum ut colligeret
 4. 49. Et — unus in agrum ut colligeret
 5. 27 Et — ab eo leprosus quasi nix
 9. 1 Jehu autem — ad servos domini sui
 21 Et — Joram rex Israël
 10. 9 Cumque diluisset,
 18. 18 — autem ad eos Eliacim filius Helcio
 19. 9 Ecce, — ut pugnet adversum te
 24. 12 — que est Joschin rex Juda
 1 Reg. 16. 15 Porro Josedec —, quando transiit...
 2. 17 — que est David obviam eis, et ait
 14. 8 Cum audisset David, — obviam eis
 15. — enim Dominus ante te
 21. 4 — que est Joab, et circuevit
 9 — autem contra eos Zara
 2 Par. 15. 2 — in occursum Asa, et dixit ei

2 Par. 19. 4 Rursusque egressus est ad populum de Bersabee
 26. 6 Denique —, et pugnavit
 31. 1 — omnis Israel
 9 Esdr. 8. 16 Et — populus, et attulerunt
 Escher. 5. 9 — itaque illo die Aman letus et alacer
 Job. 1. 2 — que est Satan a facie Domini
 Eccles. 5. 14 Sicut — nudus de utero matris
 36. 3 Et — ad eum Eliacim
 37. 9 — ut pugnet contra te
 Isai. 37. 37 — autem angelus Domini
 37. Et —, et abiit, et reversus est
 51. 5 — salvator meus
 4. 7 — de loco suo, ut ponat terram
 Jerem. 4. 7 — de loco isto
 22. 11 Qui — de loco isto
 29. 2 Postquam — Iechonias rex
 4. Exercitus Pharaonis — de Ægypto
 37. 6 Qui — vobis in auxilium
 11 — Jeremias de Jerusalem
 38. 8 — Abdemelech de domo regis
 45. 45 Quia ignis — de Hesbon
 1. 6 Et — a filia Sion omnis decor ejus
 Thren. 10. 7 Qui accipiens —
 Esch. 19. 14 Et — ignis de virga ramorum
 Daniel. 9. 23 Ab exordio precum tuarum — sermo
 Jonæ. 4. 5 Et — Jonas de civitate, et sedit
 Zach. 5. 5 Et — angelus qui loquebatur in me
 2 Mac. 12. 26 Judas autem — ad Carnion
 Marc. 2. 13 Et — rursus ad mare
 8. 27 — Jesus, et discipuli ejus in castella
 Joan. 18. 1 Jesus — cum discipulis suis
 Gen. 30. 16 Egressa est in occursum ejus Lia
 34. 1 — autem Dina filia Lie

Num. 16. 46 Jam enim — ira a Domino
 Josue. 19. 1 Et — sors quarta florum Simeon
 17 Issachar — sors quarta per cognationes.
 40 Tribui filiorum Dan... — sors septima
 4 — que est sors in familiam Gaath
 6 Porro filius Gerson — sors, ut acciperent
 10 (Prima enim sors illis —)
 Judic. 14. 14 Et de forti — dulcedo
 Ruth. 1. 7 — itaque de loco peregrinationis
 13 manus Domini contra me
 1 Reg. 13. 23 — a statio Philistiim ut transcenderet
 4 Reg. 4. 37 Tullitque filium suum, et —
 8. 3 Et — ut interpellaret regem
 9. 24 Et — sagitta per cor ejus
 25. 9 — que est sors prima Joseph
 31. 18 De utero matris meæ — mecum
 38. 29 De cijus utero — glacies?
 Jerem. 23. 15 — pollutio super omnem terram
 Esch. 7. 10 Ecce dies, ecce venit — contritio
 10. 18 Et — gloria Domini a limine templi
 Daniel. 13. 5 Quia — iniquitas de Babylone
 Mich. 1. 11 Non — que habitat in exitu
 Deut. 23. 23 Quod a. semel egressum est de labiis t.
 2 Par. 26. 15 — que est nomen ejus procul
 Jerem. 17. 16 Quod — de labiis meis
 Esch. 16. 14 Et — nomen tuum in gentes
 Daniel. 8. 9 De mo autem ex eis — cornu unum
 Num. 11. 20 Quare egressi sumus ex Ægypto?
 Josue. 9. 12 Ea panes, quando — de domibus
 Act. 16. 13 Die autem sabbatorum de Ægypto
 Esod. 13. 3 In qua egressi estis de Ægypto
 Deut. 23. 4 In via, quando — de Ægypto
 Josue. 2. 10 Audivimus... quando — de Ægypto
 Gen. 19. 18 Erant enim filii Noë, qui egressi sunt de arca, Sem, Cham et Japhet
 10. 14 De quibus — Philistiim
 12. 5 Et — ut irent in terram Chanaan
 14. 8 — rex Sodomorum, et rex Gomorrhæ
 Erod. 1. 5 Qui — de tempore Jacob
 8. 12 — que sunt Moyses et Aaron
 15. 22 Et — in deserto
 Num. 16. 1 Postquam — de terra Ægypti
 9. 1 Postquam — de terra Ægypti
 10. 17 Quod portantes — filii Gerson
 31. 13 — autem Moyses et Eleazar
 27 Qui pugnaverunt, — que sunt ad bellum
 Deut. 33. 1 Qui — de Ægypto per turmas suas
 4. 45 Filios Israël, quando — de Ægypto
 13. 13 — filii Belial de medio tui
 Josue. 11. 4 — que sunt omnes cum turmis suis
 Judic. 8. 20 Qui — de tempore ejus
 9. 27 — in agris, vastantes vineas
 20. 1 — itaque sunt omnes filii Israël
 1 Reg. 9. 26 Surrexit Saul: — que sunt ambro
 11. 7 Et — quasi vir unus

1 Reg. 13. 17 Et egressi sunt ad praedandum de castris
 18. 20 Et — principes Philistinorum
 30. 21 Qui — obviam David
 2 Reg. 2. 13 Et pueri David —, et occurrerunt eis
 8 — ergo filii Ammon, et direxerunt
 11. 23 Et — ad nos in agrum
 20. 7 — ergo cum eo viri Joab
 8. 21 Quando — de terra Aegypti
 3 Reg. 20. 16 Et — meridie
 17 — autem pueri principum provinciarum
 Dicentes: Viri — de Samaria
 19 — ergo pueri principum
 4 Reg. 2. 3 — filii prophetarum
 23 Pueri parvi — de civitate
 24 — que sunt duo ursi de saltu
 7. 12 Et idcirco — de castris
 9. 21 — que sunt in occursum Jehu
 21. 15 Ex die qua — patres eorum ex Aegypto
 1. 12 De quibus — Philisthiim et Caphtorim
 23 Ex his — Saraiat et Esthaolite
 2 Par. 29. 20 — per desertum Thecus
 9 Par. 14. 7 Et — cum grandi strepitu
 Judith. 8. 14 — que sunt veredarii celeres
 Jerem. 7. 25 — patres eorum de terra Aegypti
 9. 3 Quia de malo ad malum — vobiscum
 29. 16 Ad fratres vestros, qui non — vobiscum
 39. 4 Et — nocte de civitate... et — ad viam
 deserti
 Ezech. 9. 7 Et —, et percutiebant eos
 36. 20 Et de terra ejus —
 Daniel. 3. 33 Statimque — Sidrach, Misach
 14. 13 Postquam — illi, rex posuit cibos
 Zach. 6. 6 Et albi (egui) — post eos; et varii — ad
 terram austri
 Marc. 5. 14 Et — videre quid esset factum
 Gen. 46. 26 Et egressa sunt de femore illius
 Ezech. 15. 20 — que sunt omnes mulieres post eam
 Num. 20. 11 — aquae largissimae
 Judic. 15. 19 Et — ex eo aquae
 1 Reg. 18. 6 — mulieres de universis urbibus
 Daniel. 13. 18 Et — per posticum, ut afferrent...
 Gen. 8. 9 Sed et omnia... egressa sunt de arca
 9. 10 Quaedam, quae — de arca
 Ezech. 14. 8 At illi egressi erant in manu excelsa
 24. 63 Et egressus fuerat ad meditantium in
 agro
 2 Reg. 15. 24 Omnis populus, qui — de civitate
 19. 24 Non laverat a die qua — rex
 Daniel. 2. 14 Qui — ad interdicendum sapientes
 4 Reg. 5. 2 De Syria egressi fuerant latrunculi
 2 Par. 20. 22 — ut pugnarent contra Judam
 Ezech. 32. 21 Filii qui — de utero ejus
 11. 4 Media nocte egredietur in Aegyptum
 21. 5 Si dixerit servus... Non — liber
 Judic. 16. 20 — sicut ante faci, et me excutiam
 2 Reg. 18. 2 Dixit... rex ad pop... et ego vobiscum
 3 Reg. 2. 30 Qui ait: Non —, sed hic moriar
 22. 22 —, et ero spiritus mendax in ore omnium
 prophetae eorum
 2 Par. 18. 21 —, et ero spiritus mendax in ore omnium
 prophetarum ejus
 1 Reg. 28. 7 Quoniam mecum egredieris in castris
 2 Reg. 21. 17 Jam non — vobiscum in bellum
 3 Reg. 2. 38 Et non — inde huc atque illic
 1 Par. 14. 15 Cumq. audieris... tunc — ad bellum
 Psal. 43. 9 Et non —, Deus, in virtutibus nostris
 59. 10 Et non —, Deus, in virtutibus nostris?
 Jerem. 2. 37 Nam et ab ista —, et manus tuae erunt
 super caput tuum
 31. 4 Et — in choro Iudentium
 Ezech. 3. 25 Et non — de medio eorum
 12. 4 Tu autem — vespere coram eis
 5 Perfole tibi parietem, et — per eum
 4. 10 Qui nunc — de civitate
 15. 4 Sed qui egredietur de utero tuo
 24. 43 Virgo, quae — ad hauriendam aquam
 38. 28 Iste — prior
 Ezech. 7. 15 Vade ad eum mane, ecce — ad aquas
 8. 20 — enim ad aquas, et dies ad eum
 21. 2 In septimo — liber gratis
 3 Si habens uxorem, et uxor — simul
 7 Non — sicut ancillae exire conseruerunt
 11 — gratis absque pecunia
 Levit. 14. 38 — ostium domus, et statim claudet
 21. 19 Nec — de sanctis, ne pollutat...
 25. 41 Et postea — cum liberis suis
 54 Anno jubileo — cum liberis suis
 Num. 27. 21 Ad verbum ejus — et ingredietur

Deut. 23. 10 Qui nocturno pollutus sit somnio, egre-
 dietur extra castra
 Josue. 6. 10 Neque ullus sermo — ore vestro —
 8. 20 Rex noster, et — ante nos
 1 Reg. 24. 14 Ab impiis — impietas
 2 Reg. 5. 24 Tunc — Dominus ante faciem
 7. 12 Suscitabo... quod — de utero tuo
 3 Reg. 8. 19 Filius tuus, qui — de renibus tuis
 2 Par. 6. 9 Filius tuus, qui — de lumbis tuis
 5. 5 Non — verbum falsum ex ore meo
 Judith. 1. 17 — enim sermo reginae ad omnes
 Job. 8. 16 In ortu suo germen ejus —
 37. 9 Ab interioribus — tempestas
 Prov. 25. 4 Et — vas purissimum
 Isai. 11. 1 Et virga de radice Jesse
 14. 29 De radice enim colubri — regulus
 26. 21 Dominus — de loco suo
 42. 13 Dominus sicut fortis —
 45. 23 — de ore meo iustitiae verbum
 55. 11 Et erit verbum m., quod — de ore m.
 57. 16 Quia spiritus a facie mea — de ore m.
 Jerem. 23. 19 Turbo Dominice indignationis —
 25. 32 Afflictio — de gente in gentem: et turbo
 magnus — a summitatibus
 30. 19 Et — de eis, manus Iudentium
 49. 12 Et — inde in pace
 44. 17 Verbum quod — de ore nostro
 48. 9 Date forem Moab, quia florens —
 Ezech. 5. 4 Ex eo — ignis in omnem domum Israel
 12. 12 Humeris portabitur, in caligine —
 31. 4 Idcirco — gladius meus de vagina
 44. 3 Ingreddietur, et per viam ejus —
 46. 2 Adorabit super limen portae, et —
 9 Sed e regione illius —
 10 Et cum egredietibus —
 12 Et — claudetur porta
 Daniel. 11. 11 Provocatus rex austri —, et pugnabit
 Joel. 3. 18 Et fons de domo Domini —
 Mich. 1. 3 Quia ecce Dominus — de loco suo
 4. 2 Quia de Sion — lex, et verbum Domini
 5. 2 Ex te mihi — qui sit dominator
 Habac. 1. 7 Ex semetipso iudicium, et omnes ejus —
 3. 5 Et — diaboli aut pedes ejus —
 Zach. 10. 4 Ex ipso — omnis exactor simul
 14. 2 — media pars civitatis in captivitatem
 3 Et — Dominus, et prelabitur
 9 Et ingredietur, et — pascua inveniet
 Iosue. 11. 3 Foras non — amplius
 Ezech. 11. 8 Post haec egredietur
 1 Reg. 11. 3 Si tibi placet, — edictum a facie tua
 Jerem. 15. 2 Quod si dixerit ad te: Quo —? dices...
 Gen. 42. 15 Per salutem Pharaonis non egrediemini
 hinc
 Ezech. 3. 21 Cum —, non exibitis vacui
 Levit. 10. 7 Non — fores tabernaculi
 2 Par. 20. 17 Cras — contra eos
 Isai. 55. 12 Quia in laetitia
 Malac. 4. 2 Et —, et salietis sicut vituli
 Gen. 15. 14 Post haec egredietur cum magna sub-
 stantia
 17. 6 Rogesque ex te —
 24. 13 — ad hauriendam aquam
 35. 11 Roges de lumbis tuis —
 Ezech. 25. 38 Sex calami — de lateribus
 Num. 2. 9 Per turmas suas primi —
 34. 4 Unde — confinia ad villam... Adar
 Deut. 21. 2 — majores natu, et iudices tui
 4 Reg. 19. 31 De Jerusalem gippe — reliquiae
 20. 18 Sed et de filiis tuis qui — ex te
 Isai. 66. 24 Et —, et videbitur cadavera
 Thren. 3. 38 Ex ore Altissimi non —
 Ezech. 15. 7 De igne —, et ignis consumet eos
 21. 19 De terra, tua — ambra
 30. 9 In die illa — nunti a facie mea
 39. 9 Et — habitatores de civitatibus
 42. 14 Non — de sanctis in atrium exterius
 44. 19 Cumque — atriis exterius
 47. 12 Quia aquae ejus de sanctuario —
 6. 5 Et iudicia tua quasi lux —
 Osee. 9. 29 Cum egressus fueris de urbe, extendam
 Ezech. 14. 18 Si — ad agrum, ecce occidi
 Jerem. 21. 10 Si — ad verbum, ecce occidi
 Deut. 21. 10 Si egressus fuerit pugnam contra ini-
 micos
 23. 9 Quando — adversus hostes
 3 Reg. 2. 37 Quicumque autem die —
 Josue. 2. 19 Qui ostium domus tuae egressus fuerit
 Judic. 11. 31 Quicumque primus — de foribus
 3 Reg. 8. 44 Si — populus tuus ad bellum

2 Par. 6. 34 Si egressus fuerit populus tuus ad bellum
 5. 6 Omnis, qui — ex eis, capietur
 21. 9 Qui autem —, et transierit
 7. 12 Cum egressi fuerint de civitate
 4 Reg. Gen. 8. 16 Egredere de arca, tu et uxor tua
 17. 1 — de terra tua, et de cognatione tua
 27. 3 Sume arma... arcum, et — foras
 31. 13 Nunc ergo surge, et — de terra hac
 31. 8 — tu, et omnis populus, qui... est tibi
 2 Reg. 19. 38 —, et pugna contra eum
 2 Reg. 15. 7 — vir sanguinum
 3 Reg. 2. 30 Haecc dicit rex: —. Qui ait: Non...
 19. 11 Et ait ei: —, et sta in monte
 22. 22 Decipies et prevalebis: —, et fac ita
 2 Par. 18. 21 Decipies et prevalebis, ne contempseris
 26. 18 — de sanctuario, ne contempseris
 5. 5 — adversus omne regnum occidentis
 2 Par. 1. 7 —, et abi post vestigia gregum
 Cant. 7. 3 — in occursum Achaz, tu
 30. 22 —, dices si: (23) Et dabitur pluvia
 Jerem. 19. 2 — ad vallum filii Ennom
 Ezech. Gen. 3. 22 Surgens — in campum, et ibi loquar
 Gen. 19. 14 Surgite, egredimini de loco isto
 Ezech. 12. 31 Surgite, et — a populo meo
 Num. 12. 4 — vos tantum tres ad tabernaculum fo-
 deris
 4 Reg. 18. 31 Facite memum... et — ad me
 2 Par. 24. 15 — ad civitates Juda, et colligite
 2 Ezech. 8. 15 — in montem, et afferite frondes
 2 Par. 3. 11 —, et videte filios Sion
 Isai. 36. 16 — ad me, et comidate
 48. 20 — de Babylone, fugite a Chaldeis
 Jerem. 50. 8 Et de terra Chaldaeorum —
 Ezech. 51. 45 — de medio ejus populus meus
 Ezech. 9. 7 Et implete arcta interfectis: —
 Daniel. 3. 98 Servi Dei exsiliis —, et venite
 2 Par. 1. 10 Ut ingrediat et egredietur coram populo t.
 Thren. 3. 7 Circumspicite adversum me, ut non —
 Deut. 23. 12 Quae cum egredietis ad requisita naturae
 25. 25 Per unam viam — contra eos
 Ezech. 1. 10 Expugnabit, nobis, egredietur de terra
 12. 22 Nullus vestrum — ostium domus
 16. 4 — populus, et colligat quae sufficient
 29 Nullus — de loco suo die septimo
 Levit. 16. 17 Ut roget pro se... donec —
 Judic. 9. 15 — ignis de rhamno, et devoret cedros...
 20 — ignis ex quo, et consumat habitatores...
 21 — ignis de viris Sichem
 4 Reg. 9. 15 Nemo — protugus de civitate
 2 Par. 25. 7 Ne — tecum exercitus Israel
 Esther. 1. 19 Si tibi placet, — edictum a facie tua
 Eccles. 4. 14 Interdum quis — ad regnum
 62. 1 Donec — ut splendor justus ejus
 Isai. 4. 4 Ne forte — ut ignis indignatio mea
 Jerem. 21. 12 Ne forte — ut ignis indignatio mea
 Ezech. 26. 18 Eo quod nullus — ex te
 46. 9 — per viam portae meridiana: porro...
 — per viam portae aquilonis
 2. 16 — sponsus de cubili suo
 Joel. 4. 8 Dixit, Cain ad Abel... Egrediamur foras
 Gen. 4. 8 Dixit, Cain ad Abel... Egrediamur foras
 3 Reg. 20. 31 Et — ad regem Israel
 Cant. 7. 11 Veni, dilecte mi, — in agrum
 2 Par. 21. 15 Donec egrediantur vitalla tua
 4. 21 Ab assensu aurora, donec — astra
 2 Ezech. 15. 1 Ejice illos a facie mea, et —
 Jerem. 10. 20 Cum ego egredierer apparuit princeps Graec.
 Daniel. 10. 20 Cum egredierer apparuit princeps populi tui
 Psal. 61. 8 Cum egredieris in conspectu populi tui
 4. 4 Erat Abram cum egredieretur de Hara
 Ezech. 33. 8 Erat Abram cum egredieretur de Hara
 Judic. 9. 43 Vidensque quod — populus
 3 Reg. 11. 29 Ut Jeroboam — de Jerusalem
 4 Reg. 5. 11 Putabam quod — ad me
 20. 4 Et antequam — Isaias
 24. 7 Ut — de terra sua
 2 Reg. 22. 7 Ut — cum eo adversum Jehu
 Ezech. 47. 3 Cum — vir ad Orientem
 1 Mac. 3. 45 Non erat qui ingredieretur et —
 Marc. 13. 1 Et cum egressus fuisset de templo, ait illi unus
 Deut. 24. 9 Cum egredierimini de Aegypto
 Aggai. 2. 6 Cum — de terra Aegypti
 3 Reg. 8. 9 Cum — de terra Aegypti
 2 Par. 25. 5 Qui — ad pugnam, et tenebant hastam
 Act. 16. 39 Educentes rogabant, ut — de urbe
 1 Reg. 23. 15 Et vidit David quod egressus esset Saul
 4 Reg. 4. 18 Cum... et — ad patrem suum
 Marc. 10. 17 Et cum — in via pereurus

Luc. 8. 27 Et cum egressus esset ad terr., occurrit
 Daniel. 2. 14 Quam ob causam tam crudelis sententia
 a facie regis esset egressa
 Marc. 6. 54 Cumque egressi essent de navis
 Daniel. 13. 19 Cum autem egressus essent puella, sur-
 reserunt duo senes
 Num. 12. 4 Cumque egressi fuissent (5) descendit D.
 Gen. 24. 11 Solent mulieres egredi ad hauriendam
 Deut. 15. 16 Sin autem dixerit: Nolo —
 31. 2 Non possum ultra — et ingredi
 Josue. 6. 1 Et nullus — audebat aut ingredi
 2 Reg. 15. 14 Fatale —, ne forte veniens occiperet n.
 20 Et hodie compelleris nobiscum —
 20. 8 Qui fabricatus levi motu — perlat
 3 Reg. 15. 17 Ut non posset quisquam — vel ingredi
 2 Par. 26. 20 Ipse perterritus, acceleravit —
 Tobia. 11. 14 Cepit albugo ex oculis ejus...
 Jerem. 38. 21 Quod si noluerit —, iste est sermo
 1 Mac. 13. 49 Prohibebantur — et ingredere
 15. 14 Et neminem egredendi foras ad orationem
 Judith. 15. 5 Ante lucem egredendi flammis tenebat
 Gen. Num. 11. 31 Ventus autem — a Domino
 Deut. 28. 6 Benedictus eris tu ingreditus et —, maledi-
 19 Maledictus eris ingreditus, et maledi-
 Josue. 18. 17 — ad Ensenes, id est fontem solis
 1 Reg. 9. 14 Apparuit Samuel — obviam eis
 19. 3 Ego autem — stabo juxta patrem
 2 Reg. 16. 5 Procedebatque — et maledicebat
 Esther. 8. 15 De conspectu regis —, fulgebat
 Job. 20. 25 Et cunctus et — de vagina sua
 Jerem. 30. 23 Ecce turbo Domini, Juro —
 Ezech. 33. 30 Et audiamus quis sit sermo — a Dom.
 Zach. 5. 6 Et ait: Haec est amphora egrediens
 Num. 30. 7 Et semel de ore ejus verbum egrediens
 Eccl. 10. 5 Est malum... quasi per errorem — a fa-
 cie principis
 Ezech. 1. 13 Splendor ignis, et de igne fulgur —
 Ezech. 34. 35 Qui videbant faciem egredientis Moysi
 esse cornutum
 2 Par. 15. 5 Non erit pax egredienti et ingredienti
 Judic. 1. 24 Viderunt hominem egredientem de ci-
 vitate
 1 Reg. 17. 35 Viderat Saul David — contra Philistaeum
 Judic. 9. 33 Illo autem egrediente adversum te —
 4 Reg. 11. 8 Eritisque cum rege intrante et —
 2 Par. 35. 18 Egrediente autem anima pro dolore
 Josue. 3. 1 Egredieturque de Setim, venerunt ad
 Jordanem
 1 Par. 12. 36 Et de Assy — ad pugnam
 27. 1 Ingentes et — per singulos menses
 Marc. 1. 29 Et protinus — de synagoga
 4 Reg. 11. 7 Duo vero... omni. egredientes sabbato
 Zach. 5. 9 Et ecce duo mulieres —
 6. 1 Et ecce quatuor quadrigae —
 Ezech. 5. 20 Moysi et... egredientibus a Pharaone
 Num. 2. 14 In sic protinus fuisti — de Aegypto
 5. 10 Dedit Dom. filiis Israel — ex Aegypto
 1 Reg. 9. 11 Invenierunt puellas egredientes
 3 Reg. 6. 29 Prominentes egredientibus
 Ezech. 46. 10 Et cum egredientibus egredietur
 Math. 23. 29 Et — illis ab Jericho, secuta est
 Ezech. 10. 19 Et illis egredientibus, secuta quoque sub-
 secuta sunt
 Gen. 4. 16 Egredessuque Cain a facie Domini
 19. 6 — ad eos Lot... occultans ostium
 14. 14 Itaque Lot, locutus est ad generos
 28. 10 Igitur — Jacob de Bersabee
 30. 14 — autem Rem temporis messis
 35. 16 — autem inde, venit i verno tempore
 21. 16 Iude, fixit tabernaculum
 43. 31 Rursusque lota facie —, continuat se
 2. 13 Et — die altero conspexit
 Ezech. 8. 29 Et ait Moyses: — a te, orabo Dominum
 30 — que Moyses a Pharaone, oravit
 9. 33 — que Moyses a Pharaone ex urbe
 10. 18 — que Moyses de conspectu Pharaonis
 17. 9 Et —, pugna contra Amalec
 18. 7 — in occursum cognati sui, adoravit
 22. 6 Si — ignis invenerit spinas
 9. 24 Et ecce — ignis a Domino
 10. 2 — que ignis a Domino, devoravit eos
 14. 3 Qui — de castris... (4) praecipit et...
 16. 24 Postquam — obtulerit holocaustum
 24. 10 — filius mulieris Israelitidis

Num. 16. 35 Sed et ignis egressus a Domino
Deut. 1. 44 Itaq. — Amorrhæus... persecutus est vos
Judic. 17. 8 — que de civitate Bethlehem
1 Reg. 17. 20 Qui — ad pugnam vociferatus erat
19. 8 — David, pugnavit adversum Philistin.
20. 9 Et — de spelunca, clamavit
3 Reg. 3. 25 — itaque Josab a David, misit nuntios
11. 13 Qui — vespera, dormivit in strato
15. 17 — que rex, et omnis Israël pedibus
24. 21 Et — adoravit regem pronò vultu
3 Reg. 2. 42 Quocumque die —, ieris huc et illic
46 Qui —, percussit eum, et mortuus est
25 Et — inde edificavit Phanoel
19. 13 Et — stetit in ostio spelunce
20. 21 Neonon — rex Israël percussit equos
4 Reg. 2. 21 — ad fontem aquarum, misit in illud sal
6. 15 — vidit exercitum in circuitu
16 Et — populus dilipuit castra
23. 14 — autem Jozada postifex ad centuriones
2 Reg. 28. 9 Qui — obviam exercitui venientem
5. 5 Tunc — Tobias, invenit juvenem
Esther. 4. 6 — que Athach, ivit ad Mardocheum
2. 7 — in regno Salta a facie Domini
Job. 3. 11 — ex utero non statim peri
Jerem. 41. 6 — ergo Ismael filius Nathanias
1 Mac. 1. 1 Alexander... — de terra Cethim
Math. 15. 21 — inde Jesus, secessit in partes Tyri
18. 21 — autem servus ille, invenit unum
20. 3 Et — circa horam tertiam, vidit alios
24. 1 Et — Jesus de templo, ibat
26. 75 Et — foras, flevit amare
Marc. 1. 35 — abiit in desertum locum
45 At ille — cepit predicare
6. 1 Et — inde, abiit in patriam suam
1. 22 — autem non poterat loqui ad illos
Luc. 4. 42 Facta a. die — ibat in desertum locum
15. 28 Pater ergo illius —, cepit rogare illum
22. 39 Et — ibat secundum consuetudinem
62 Et — foras, Petrus flevit amare
Act. 12. 17 Et — abiit in alium locum
18. 1 Post hæc — ab Athenis, venit Corinthum
Eccl. 35. 20 Egressaq. omni. multitudo filiorum Israël
Deut. 24. 2 Cumque — alteram maritum duxerit
22. 4 — igitur Jahel in occursum Sisare
Judic. 4. 16 — que Jahel in occursum ejus, dixit ei
2 Reg. 6. 20 Et — Michol filia Saul in occursum
4 Reg. 4. 21 Et — (22), vocavit virum suum, et ait
Math. 15. 22 Chananea, a finibus illis —, clamavit
Gen. 27. 30 Et egresso Jacob foras, venit Esau
34. 6 — autem Hemor pater Sichem
Daniel. 2. 13 Egressa sententia, sapientes interficiebantur
Eccl. 5. 10 Igitur egressi prefecti operum
12. 28 — filii Israël fecerunt sicut præceperat
16. 27 Et — de populo ut colligerent...
9. 23 Delinque —, benedixerunt populo
Levit. Num. 11. 34 — autem de sepulchris concupiscencie
16. 27 Dathan et Abiron — stabant in introitu
21. 11 Unde — fixere tentoria in Jeabarim
33. 7 Inde — venerunt contra Phihabiroth
10. 10 Unde —, fixerunt tentoria super mare
12. 12 Unde —, venerunt in Daphne
14 — q. de Alus, in Raphidin fixere tentoria
16 Sed et de solitudine Sinai —
20 Unde —, venerunt in Lebna
22 — que de Bessa venerunt in Ceelatha
24 — de monte Sepher, venerunt in Arada
28 Unde —, fixere tentoria in Methes
35 — que de Hebron, castrametati sunt in Asiongaber
37 — que de Gades, castrametati sunt in Hor
42 Unde —, venerunt in Phannan
46 Unde —, castrametati sunt in Helmondeblathaim
Deut. 47 — que de Helmondeblathaim
2. 23 Qui — de Cappadocia deleverunt eos
4. 46 Filii quoque Israël — ex Ægypto
Josue. 8. 22 — ex urbe contra suos
Judic. 20. 21 — que filii Benjamin de Gabaa
1 Reg. 7. 11 — que viri Israël de Maspath
23. 13 — de Ceila, huc atque illic vagabantur
2 Reg. 11. 17 — que viri de civitate, bellabant
1 Par. 19. 9 — que filii Ammon, diriverunt aciem
Judith. 5. 14 — vero mare Rubrum... occupaverunt
12. 12 Quoniam — mures de cavernis suis
Daniel. 13. 13 Et — recesserunt a se
14. 13 Et — clauserunt ostium
1 Mac. 15. 41 Ut — perambularent in viam Judææ

1 Mac. 16. 3 Et egressi pugnare pro gente nostra
Math. 22. 10 Et — servi ej. in vias, congregerunt
Luc. 9. 6 — autem circuibat per castella
3 Par. 24. 27 Quibus egressis irruerunt super occisos
Josue. 2. 17 — statim porta clausa est
Judic. 3. 19 — que omnibus, qui circa eum erant
2 Par. 24. 27 — autem sacerdotibus de sanctuario
Math. 9. 32 — autem illis... eos obtulerunt
2 Par. 23. 8 Qui impleverunt... et egressuri erant
EGREGIUS — A — UM.
Eccl. 38. 23 Qui... artifex lignorum egregius fuit
2 Reg. 23. 1 Dixit vir... — Psaltes Israël
Ezech. 20. 6 Que est egregia inter omnes terras
1 Par. 12. 28 Sadoe etiam puer egregius indolis
Deut. 3. 25 Montem istum egregium, et Libanum
4 Reg. 3. 19 Omnem agrum — operietis lapidibus
Deut. 4. 22 Et possidistis terram egregiam
Ezech. 23. 12 Et adolescentibus forma... egregia
23 Juvenes forma... duces
1 Par. 12. 1 Qui erant... et egregii pugnatores
Ezech. 31. 16 Consolata sunt... omnia ligna voluptatis
egregia
NUM. 18. 32 — volis et pingua reservantes
EGRESSUS — NIS.
Psal. 18. 16 A summo celo egressio ejus
Eccl. 19. 1 Mensse tertio egressio Israël
Num. 1. 1 Anno altero — corum ex Ægypto
33. 38 Et ibi mortuus est anno quadragesimo
— filiorum Israël
Deut. 16. 3 Ut memineris diei — tue ex Ægypto
1 Reg. 18. 30 A principio autem — eorum
3 Reg. 6. 1 Quadragesimo et octogesimo anno —
— filiorum Israël
Mich. 7. 15 Secundum dies — tue de terra Ægypti
EGRESSUS — US.
Josue. 19. 33 Et egressus eorum usque ad Jordanem
Osæ. 6. 3 Quasi diluicio preparatus est — ejus
Mich. 5. 2 — ejus ab initio, a diebus æternitatis
3 Reg. 3. 7 Sum puer... et ignorans egressum
4 Reg. 19. 27 Habitaculum tuum, et — tuum
Isai. 37. 28 — tuum, et introitum tuum cognovi
Josue. 16. 8 Sicut, egressus ejus in mare usquissimum
19. 14 Sicutque — ejus vallis Jephthael
Ezech. 48. 20 Et hi — civitates
Psal. 143. 14 Oves... abundantes in egressibus suis
EJECTIO — NIS.
Thren. 2. 14 Videtur autem tibi assumptiones falsas,
et ejectiones
EJICIO — ERE.
Math. 12. 27 Si ego in Beelzebub ejicio demones
3 Joan. 28 Si autem in Spiritu Dei — demones
Luc. 11. 19 Si autem ego in Beelzebub — demonia
20 Porro si in digito Dei — demonia
13. 32 Ecce ejicis — demonia, et sanitates perficio
Gen. 8. 21 Si — nos hinc, mitte nos in æregum...
Math. 9. 34 In principe demoniorum ejicet demones
12. 24 Hic non — demones nisi in Beelzebub
26 Et si Satanæ Satanam —
Marc. 3. 22 In principe demoniorum — demonia
Luc. 11. 15 In Beelzebub principe... — demonia
3 Joan. 10. Prohibet, et de Ecclesia —
Math. 12. 27 Si ego... filii vestri in quo ejicunt?
Luc. 11. 19 Si autem ego... filii vestri in quo —?
Act. 16. 17 Et tunc occulis nos —
Math. 8. 16 Et ejiciebat spiritus verbo
21. 12 Et — omnes vendentes et ementes
Marc. 1. 34 Et demonia multa —
Marc. 6. 13 Et demonia multa ejiciebant
Josue. 24. 12 Et ejeci eos de locis suis
Judic. 6. 9 — que eos ad introitum vestrum
3 Ad que — eos, dicit Dominus
15. 15 Et de universis terris, ad que — eos
24. 9 In universis locis, ad que — eos
29. 18 Cunctis gentibus, ad quas ego — eos
32. 37 Ad quas — eos in furore meo
46. 28 Consumam cunctas gentes, ad quas — te
Ezech. 20. 10 — ergo eos de terra Ægypti
14 De quibus — eos in oculis eorum
22 De quibus — eos in oculis eorum
28. 16 — te de monte Dei, et perdidit te
1 Par. 17. 21 Terroribus ejiceret nationes a facie ejus
Psal. 79. 9 Ejecisti gentes, et plantasti eam

Daniel. 9. 7 In universis terris, ad quas ejecisti eos
Gen. 3. 24 Ejectique Adam: et collocavit ante paradisum... Cherubim
Deut. 29. 28 — eos de terra sua in ira et in furore
Josue. 24. 18 Et — universas gentes, Amorrhæum
2 Reg. 13. 18 — itaque cum minister illius foras
2 Par. 27. 27 — ergo Salomon Athiathar
3 Reg. 16. 6 Et — Judæos de Aila
4 Reg. 17. 54 Et — a facie eorum gentes —
Eccl. 28. 19 Lingua tertia mulieres venas —
3 Par. 34. 8 Replevit ventrem... et — me
1 Mac. 10. 82 Et — Simon exercitum suum
11. 66 — eos inde, et cepit civitatem
13. 47 — tamen eos de civitate
50 Et — eos inde, et mundavit arcem
Marc. 1. 43 Commianus est ei, statimque — illum
Joan. 2. 15 Omnes — de templo, oves quoque
Math. 11. 7 Et ejecistis de domo patris mei
2 Par. 13. 9 — sacerdotes Domini, filios Aaron
Isai. 57. 4 Dilatastis os, et — linguam
Jerem. 23. 2 — eos, et non visitastis eos
Mich. 2. 9 Mulieres populi mei — de domo
Eccl. 2. 17 Superaverunt pastores, et ejecerunt eas
Levit. 10. 5 Et — foras, ut sibi fuerat imperatum
Num. 5. 4 Et — eos extra castra
Judic. 11. 2 Postquam creverant, — Jephth
1 Reg. 26. 19 Qui — me hodie, ut non habitem
Ezech. 50. 17 Rex dispersus Israël, leones — eum
2 Par. 36. 5 Et — eam ut vastarent
Ezech. 37. 27 In sella gestatoria positum —
Math. 21. 39 Apprehensum eum — extra vineam
Marc. 12. 8 Occiderunt: et — extra vineam
Luc. 4. 29 Et — illum extra civitatem
20. 12 Qui et illum vulperantes —
Joan. 9. 34 Et tu doces nos? Et — eum foras
35 Audivit Jesus quia — eum foras
Act. 13. 50 Et — eos de finibus ejecerunt eos
Jerem. 23. 8 De... terris, ad quas ejecerunt eos
Mich. 4. 6 Et eam, quam —, coliziam
Marc. 16. 9 Que que ejecerat septem demonia
Eccl. 23. 29 Non ejiciam eos a facie tua
31 Et — eos de conspectu vestro
34. 11 — ante faciem tuam Amorrhæum
124. 24 Gentem que est ante consp. vestr.
Levit. 16. 13 — vos de terra hac in terram
Jerem. 51. 44 Et — quod absorbebat de ore ejus... eos
Ezech. 4. 13 Sic comedent... inter gentes, ad quas — eos
11. 9 Et — vos de medio ejus, daboque...
21. 3 Et — gladium meum de vagina sua
9. 15 De domo mea — eos
Osæ. 7. 4 Sine, — festucam de oculo tuo
Math. 6. 42 Frater, sine, — festucam de oculo tuo
Joan. 6. 37 Eum, qui venit ad me, illos
Eccl. 6. 1 In manu robusta ejiciet...
Deut. 33. 27 — a facie tua inimicum, diceque...
Deut. 22. 21 Ejicient eam extra fores domus patris...
Jerem. 8. 1 — ossa regum Juda
Daniel. 4. 22 — te ab hominibus
Soph. 2. 4 Azotum in meritis —
Marc. 16. 17 In nomine meo demonia —
Jerem. 23. 3 De... terris, ad quas ejecero eos
Luc. 6. 22 Cum... et ejecerint nomen vestrum
Gen. 21. 10 Ejice ancillam hanc, et claude ostium
2 Reg. 13. 17 — hanc a me foras, et claude ostium
3 Reg. 22. 34 Verite manum tuam, et exibe eum eo jurgium
Proc. 22. 10 — illos a facie mea, et egrediantur
Jerem. 24. 6 Et per partes suas — eam
Ezech. 24. 6 Et per partes suas — eam
Math. 7. 5 Hypocrita, — primum trabem de oculo t.
Marc. 9. 46 Si oculus tuus scandalizat te, — eum
Luc. 6. 42 — primum trabem de oculo tuo
Gol. 4. 30 — ancillam et filium ejus
Apoc. 11. 2 Atrium a... — foras, et ne metiaris illud
Ntem. 5. 3 Tam masculum quam feminam ejicite
de castris
2 Reg. 13. 9 Dicitque Amnon: — universos a me
Math. 10. 8 Leprosos mundate, demones —
25. 30 Et inutilem servum — in tenebris
Eccl. 33. 2 Ut ejiciam Chananeum et Amorrhæum
Math. 12. 20 Donec ejiciat de castris omnem leprosum
Num. 5. 2 Ut ejiciant de castris omnem leprosum
Jerem. 27. 10 Ut longe vos... et — vos, et percais
15 Ut — vos, et percais tam vos, quam
propheta
Act. 16. 38 Et ipsi nos —
1 Par. 17. 21 Terroribus ejiceret nationes a facie ejus
1 Mac. 11. 41 Ut — eos, qui in arce erant in Jerus.

Marc. 7. 26 Rogabat eum, ut demonium ejiceret
1 Eedr. 10. 19 Dederunt... ut ejicerent uxores
Math. 10. 1 Ut — eos, et erant eum languorem
Marc. 9. 17 Et dixi discipulis tuis, ut — illum
Luc. 9. 40 Rogavi discipulos tuos, ut — illum
Act. 5. 15 Ita ut in plateas — infirmos
Luc. 11. 14 Et cum ejecisset demonium, locutus est
murus
2 Reg. 13. 9 Cumque ejecissent omnes
Judith. 5. 11 Cumque — eos Ægypti a se
Num. 20. 10 Num... aquam poterimus ejicere?
22. 6 Si quo modo possim percutere, et — eum
de terra mea
2 Par. 20. 11 Nintur — nos de possessione
Jerem. 17. 22 Nolite — onera de domibus vestris
Math. 7. 5 Et tunc videtis — festucam de oculo
fratris tui
17. 15 Quare nos non potimus — illum?
3. 23 Quomodo potest Satanæ Satanam —?
9. 27 Quare nos non potimus — eum?
11. 15 Cepit — vendentes et ementes in templo
Luc. 11. 15 Dicitis in Beelzebub me — demonia
19. 45 Cepit — vendentes in illo, et ementes
27. 39 Cogitabant, si possent — navem
Act. 3. 15 Curandi infirmitates, et ejicendi demonia
Marc. 1. 39 Erat predicans... et demonia ejiciens
Luc. 11. 14 Et erat — demonium, et illud erat mutum
Jacob. 25. 8 Bahab... nonne... et alia via ejiciens?
Marc. 9. 37 Vidimus quemdam... et demonia ejicientem
Luc. 9. 49 Vidimus quemdam... — demonia
Act. 7. 57 Ejicientes... extra civitatem, lapidabant
Math. 17. 20 Hoc autem genus non ejicit nisi per...
Daniel. 5. 21 Et a filii hominum ejectionis est
Eccl. 10. 11 Statimque ejeci sunt de conspectu Pharaonis
1 Eedr. 2. 62 Et non invenerunt, et — de sacerdotio
2 Eedr. 7. 64 Et non invenerunt, et — de sacerdotio
Isai. 48. 16 Usque dum — de terra sua
2 Par. 26. 21 Ob quam ejectionis fuerat de domo Domini
Soph. 3. 19 Et eam, que ejicita fuerat, congregabo
Amos. 8. 8 Quasi fluxus universus, et ejicietur
Joan. 12. 31 Nunc princeps hujus mundi — foras
Math. 8. 12 Ejiciatur in tenebras exteriores
Psal. 108. 9 Ejiciatur de habitacionibus suis
Joan. 12. 49 Ut e synagoga non ejiceretur
Math. 9. 23 Cum ejicet assuet turba, intravit
2 Reg. 14. 13 Et non rediit ejectionum suam
Jerem. 30. 17 Quia ejectionem vocaverunt te, Sion
1 Mac. 13. 48 Et ejecta ab ea omni immunditia
Math. 9. 33 Et ejecto demonio, locutus est mutus
1 Mac. 13. 11 Et ejecit his, qui erant in ea, remansit
ille ipse
Marc. 5. 40 Ipse vero, — omnibus, assumit patrum
Act. 9. 40 — autem omnibus foras, Petrus... oravit
EJULATUS — US.
Gen. 27. 38 Cumque ejulato magno fletet
Esther. 4. 2 Hoc — usque ad fores palatii gradiens
EJULO — ARE.
Jerem. 48. 31 Ideo super Moab ejulabo
Job. 35. 9 Et ejulabo propter virum brachii
Ezech. 27. 30 Et — super te voce magna
Ther. in Prof. Suspirans, et ejulans multum
Marc. 5. 38 Et fletus, et ejulantes dixit
EJUSMODI.
Rom. 2. 14 Faciunt, ejusmodi legem non habentes
1 Cor. 5. 11 Cura — nec cibum sumere
16. 16 Ut et vos subditi sitis
2 Cor. 2. 6 Sufficit illi qui — est, oburgatio
7 Ne... tristitia absorbeat qui — est
10. 11 Hoc cogit qui — est
11. 13 — pseudo-apostoli sunt operarii
Philip. 2. 29 Et — eum honore habebote
2 Thess. 3. 12 Is autem qui — sunt, demerantur
Tit. 3. 11 Quia salvus est qui — est
ELA.
Gen. 36. 41 Dux Oolibama, dux Ela, dux Phinon
3 Reg. 16. 6 Et regnavit — filius ejus pro eo
8 Regnavit — filius Bessa super Israël
9 Erat... in Thersa bibens, et temulentus
1 Par. 1. 52 Dux Oolibama, dux —, dux Phinon

1 Par. 4. 15 Filii vero Caleb... Hir, et Ela, et Naham
 9. 8 Et — filius Ozi, filii Mochori
 3 Reg. 4. 18 Semei filius Ela, in Benjamin
 16. 13 Propter unum peccata Basaa, et peccata —
 14 Reliqua a. sermonum —, et o quae fecit
 4 Reg. 15. 30 Tetendit insidias Osee filius — contra
 Phacee
 17. 1 Regnavit Osee filius — in Samaria
 18. 1 Anno tertio Osee filii — regis Israel
 9. 9 Erat annus septimus Osee filii — regis Isr.
 1 Par. 4. 15 Filii quoque —: Cenez
ELABORO — ARE.
 Sep. 14. 19 Elaboravit arte sua, ut similitudinem in
 melius figuraret
ELAD.
 1 Par. 7. 21 Et hujus filius Ezér et Elad
ELADA.
 1 Par. 7. 20 Elada filius ejus, Thahath filius ejus
ELAI.
 Judith. 8. 1 Erat filia Merari... filii Elai
ELAM et ELAMITE. Vide ELAM et ELAMITE.
ELANGUESCO — ERE.
 Isai. 33. 24 Nec dico vicini: Elanguit
 Josue. 2. 11 Hec audientes pertimimus, et elanguit
 cor nostrum
 Isai. 33. 9 Luxit, et — terra: confusus est Libanus
 Joel. 1. 10 Confusum est vinum, — oleum
 12 Vinea confusa est, et ficus —
 Nahum. 1. 4 Infirmatus est Basan, et Carmelus: et
 illos Libani —
 Josue. 2. 9 Et elanguerunt omnes habitatores terre
ELASA.
 1 Par. 2. 40 Elasa genuit Sisamoi
 8. 31 Rapha, de quo ortus est —
 1 Esdr. 10. 22 Et de filiis Phoschor, Jonabed, et —
 Jerem. 29. 3 In manu Elasa filii Saphan, et Gamarie
 1 Par. 2. 39 Genuit Helles, et Helles genuit Elasa
 9. 43 Raphaia genuit —: de quo ortus est Asel
ELATA — E.
 Cant. 5. 11 Comæ ejus sicut elatae palmarum
ELATH.
 Deut. 2. 8 Per viam campestem de Elath
ELATIO — NIS.
 2 Mac. 5. 21 Existimans se... ad iter agendum dedu-
 cturum propter mentis elationem
 Psal. 62. 6 Mirabiles elationes maris, mirabiles in
 altis Dominus
ELATUS — A — UM.
 2 Tim. 3. 2 Erunt homines se ipsos amantes, cupidi,
 elati
 Rom. 1. 30 Superbos, elatos, inventores malorum
ELCANA, et ELCANA — E.
 Eccl. 6. 24 Filii quoque Core: Aser, et Elcana
 1 Reg. 1. 1 Fuit vir unus... et nomen ejus —, filius
 Jeroham
 4 Venit ergo dies, et immolavit —
 8 Dixit ergo ei — vir suus: Anna, cor fleus
 9 Cognovit a. — Annam uxorem suam
 21 Ascendit a. vir ejus —, et omnis domus
 23 Ait ei — vir suus: Fac quod bonum tibi
 viderit
 2. 11 Et abiit — Ramatha, in domum suam
 6. 23 — filius ejus, Abiasaph filius ejus
 25 Amasai et Achimoth (-26) et —
 27 Jeroham filius ejus, — filius ejus
 12. 6 —, et Jesia, et Azareel, et Joizer
 15. 23 Et Barachias, et —, janitores arce
 1 Par. 6. 25 Fili Eleana: Amasai et Achimoth
 26 Filii —: Sophai filius ejus
 34 Filii —, filii Jeroham, filii Eliel
 35 Filii Suph, filii —, filii Mahath
 36 Filii —, filii Johel, filii Azariae
 9. 16 Et Barachias filius Asa, filii —
 1 Reg. 2. 20 Et benedixit Heli Eleana et uxori ejus
 2 Par. 28. 7 Occidit Zechari... Eleanam quoque secun-
 dum a rege

ELCESÆUS — A — UM.
 Nahum. 1. 1 Onus Ninive: Liber visionis Nahum El-
 cesæi
ELCHANAN.
 1 Par. 11. 26 Elchanan filii patris ejus de Bethlehem
ELDAA.
 Gen. 25. 4 At vero ex Madian ortus est... et Abida,
 et Eldaa
 1 Par. 1. 33 Filii a. Madian: Ephai... et Abida, et —
ELDAD.
 Num. 11. 26 Quorum unus vocabatur Eldad
 27 — et Medad prophetant in castris
ELEALE.
 Num. 32. 3 Hesebon, et Eleale, et Saban, et Nebo
 Isai. 15. 4 Clamabit Hesebon, et —, usque Jasa au-
 dita est vox eorum
 Isai. 16. 9 Inebriabo te lacryma mea, Hesebon, et
 Eleale
 Num. 32. 37 Filii vero Ruben edificaverunt Hesebon,
 et Eleale
 Jerem. 48. 34 De clamore Hesebon usque —, et Jasa
ELEAZAR, et ELEAZARUS — I.
 Eccl. 6. 25 At vero Eleazar filius Aaron accepit uxorem
 Num. 3. 2 Primogenitus ejus Nadab, deinde Abin,
 et — et Ithamar
 4 Functusque suus sacerdotio — et Ithamar
 32 Princeps a. principum Levitarum
 4. 16 Super quos erit — filius Aaron sacerdotis
 16. 39 Tulit ergo — sacerdos turbulenta aenea
 26. 3 Leuiti sunt itaque Moyses et —
 60 Orti sunt Nadab et Abiu, et —
 27. 21 — sacerdos consulit Dominum
 31. 13 Egressi sunt a. Moyses et — sacerdos
 21 — quoque sacerdos, ad viros... sic lo-
 cutus est
 26 Tu et — sacerdos et principis vulgi
 31 Peceruntque Moyses et —, sicut praece-
 perat Dominus
 51 Susceperuntque Moyses et — sacerdos
 34. 17 Terram vobis dividet, — sacerdos, et
 Josue
 Dent. 10. 6 Sacerdotio functus est — filius ejus
 Josue. 14. 1 Quam dederunt eis — sacerdos et Josue
 19. 51 Quas sorte dividerunt — sacerdos et Josue
 24. 33 — quoque filius Aaron mortuus est
 2 Reg. 9. 9 — filius patris ejus Aholites
 1 Par. 6. 3 Filii Aaron... — et Ithamar
 4 — genuit Phinees, et Phinees genuit
 Abiuse
 50 — filius ejus, Phinees filius ejus
 11. 12 Et post eum — filius patris e. Aholites
 23. 21 Filii Moholi: —, et Cis. (-22) Mortuus est
 a. — et non habuit filios, sed filias
 24. 1 Filii Aaron: Nadab, et Abiu, et —, et
 Ithamar
 2 Sacerdotioque functus est —
 28 Moholi filius: — qui non habebat liberos
 1 Esdr. 8. 33 Meremoth... et cum eo — filius Phinees
 1 Mac. 6. 43 Et vidit — filius Saura unam de bestias
 Math. 1. 15 — autem genuit Mathan
 2 Mac. 6. 18 Igitur Eleazarus unus de primoribus scri-
 barum
 1 Par. 24. 4 Inventumque sunt multo plures filii Eleazar
 Divisit autem eis, hoc est, filius —
 5 Tam de filijs —, quam de filiis Ithamar
 6 Unam domum, quae caeteris praeerat, —
 1 Esdr. 7. 5 Filii Phinees, filii —, filii Aaron
 Num. 25. 7 Quod cum vidisset Phinees filius Elea-
 zari
 11 Phinees filius —... avertit iram meam
 31. 6 Misit Moyses cum Phinees filio —
 Josue. 17. 4 Venenuntque in consecutu — sacerdotis
 22. 13 Miserunt... Phinees filius — sacerdotis
 31 Dixitque Phinees filius — sacerdos ad e.
 Judic. 20. 28 Phinees filius —, praepositus domus
 1 Par. 9. 20 Phinees autem filius — erat dux eorum
 24. 3 Divisit eos David, id est, Sadoe de fil. —
 Eccl. 45. 28 Phinees filius — tertius in gloria est
 1 Mac. 8. 17 Et elegit Judas... Jasonem filium —
 Num. 16. 37 Praecepit Eleazaro filio Aaron sacerdoti
 19. 3 Tradiditque eam — sacerdoti

Num. 31. 29 Et dabis eam Eleazaro sacerdoti
 41 Tradiditque Moyses... — sacerdoti
 32. 28 Praecepit ergo Moyses — sacerdoti
 Eccl. 6. 23 Accepit autem Aaron uxorem... quae pe-
 perit ei Nadab... et Eleazar
 28. 1 Aaron, Nadab, et Abin, —, et Ithamar
 Levit. 10. 6 Loctusque est Moyses ad Aaron, et ad —
 12 Loctusque est Moyses ad Aaron, et ad —
 16 Iratusque contra — et Ithamar filios
 Aaron
 Math. 1. 15 Eliud autem genuit —
 Num. 20. 26 Indues a. Eleazarum filium ejus
 28 Induit eis — filium ejus
 26. 1 Dixit Dominus ad Moysen et —
 31. 12 Et adduxerunt ad Moysen et —
 32. 2 Venerunt ad Moysen et ad —
 Josue. 21. 1 Accesseruntque principes... ad —
 7. 1 — autem filium ejus sanctificaverunt
 1 Mac. 2. 5 Et — qui cognominabatur Abaron
 2 Mac. 6. 24 Arbitrantes — nonaginta annor. transisse
 Num. 20. 29 Illo mortuo in montis supercilio descendit
 cum Eleazro
 26. 63 Qui descripti sunt a Moysse et —
 27. 2 Steteruntque coram Moysse et —
 19 Qui stabit coram — sacerdote
 22 Cum talisset Josue, statuit eum coram —
ELECTA — E.
 2 Joan. 13 Salutant te filii sororis tuae Electae
 2 Joan. 1 Senior Electae dominae, et natis ejus
ELECTIO — NIS.
 Rom. 11. 7 Electio autem concessa est
 Act. 9. 15 Quoniam vas electiois est mihi iste
 Rom. 9. 11 Ut secundum electionem propositum Dei
 maneret
 11. 5 Reliquae secundum — gratiae salvæ fa-
 ctæ sunt
 28 Secundum — a. charissimi propter patres
 1 Thess. 4. 1 Scientes, fratres... — vestram
 2 Petr. 1. 10 Ut... certam vestram... — faciatis
ELECTRIX — CIS.
 Sap. 8. 4 Doctrinæ e. est... et electrix operum illius
ELECTRUM — I.
 Ezech. 1. 4 De medio ejus quasi species electri
 27 Et vidi quasi speciem —, velut aspectum
 ignis
 8. 2 Quasi aspectus splendoris, ut visio —
ELEEMOSYNA — E.
 Tobie. 4. 11 Eleemosyna ab omni peccato et a morte
 liberat
 12. 8 Bona est... et — magis quam thesauros
 surri recondere
 9 Quoniam — a morte liberat
 Eccl. 3. 15 — enim patris non erit in oblivione
 17. 18 — viri quasi signaculum cum ipso
 6. 4 Ut sit — tua in abscondito
 Math. 23. 4. 7 Ex substantia tua fac eleemosynam
 Tobie. 4. 1 Filii — pauperis ne defraudes
 7. 10 Et facere — me despicias
 29. 15 Conclude — in corde pauperis
 Math. 6. 2 Cum ergo facis —, non tuba canere
 ante te
 3 Te autem faciente —, nesciat sinistra t.
 Luc. 11. 41 Venenuntque quod superest, date —
 12. 33 Vendite quae possidetis, et date —
 Act. 3. 2 Ut petent — ab introitibus
 3 Rogabat ut — acciperet
 10 Quod ipse erat, qui ad — sedebat
 Eccl. 29. 11 Et pro eleemosyna non trahas filium
 Tobie. 2. 22 Et eleemosynam tue modo apparuerunt
 Act. 10. 4 Et — tunc ascenderunt in memoriam
 31 — tunc commemoratae sunt
 Tobie. 2. 16 Pro qua eleemosynas et sepulchras faciebas
 9. 9 Quia filius es... et — facientis
 14. 11 Mandate ut faciant justitias et —
 Eccl. 12. 3 Non est enim ei bens qui assidens est in
 malis, et — non danti
 31. 11 — filium enarrabit omnis ecclesia
 Act. 10. 2 Faciens — multas plebi
 24. 17 — facturus in gentem meam, veni...
 Daniel. 4. 24 Et peccata tua eleemosynis redime
 Act. 9. 36 Hac erat plena oper. bonis, et —
 Concord. Bibl. Sac.

ELEGANS — TIS.

Jerem. 46. 20 Virtula elegans atque formosa Aegyptus
 2 Reg. 14. 27 Filia una nom. Thamar, elegantis formae
 Eccl. 2. 2 Et peperit filium, et videns e. elegantem
 Hebr. 11. 23 Eo quod vidisset — infantem
 Judith. 8. 7 Erat autem elegantis aspectu mimis
ELEHANAN.
 2 Reg. 23. 24 Elehanan filius patris ejus de Bethlehem
ELEMENTA — ORUM.
 Sap. 19. 17 In se enim elementa dum convertuntur
 Hebr. 5. 12 Quae sint — exordii sermonum Dei
 2 Petr. 3. 10 — vero calore solventur
 12 Et — ignis ardore tabescunt
 Sap. 7. 17 Ut sciam... et virtutes elementorum
 Galat. 4. 9 Quomodo convertimini iterum ad infirma
 et gena elementa
 Coloss. 2. 8 Secundum — mundi
 Galat. 4. 3 Sub elementis natis eramus servientes
 Coloss. 2. 20 Si ergo mortui estis cum Christo ab —
 hujus mundi
ELEPH. Urbs.
 Josue. 18. 28 Et Sela, Eleph, et Jebus, quae est Jeru-
 salem
ELEPHAS — NTIS, et ELEPHANTUS — I.
 1 Mac. 6. 46 Ivit sub pedes elephantis
 1 Mac. 6. 30 Et elephanti triginta duo, docti ad praehum
 3 Reg. 10. 22 Deferens inde... et dentes elephatorum
 2 Mac. 13. 15 Interfecit... et maximum
 14. 12 Nicanorem praepositum — ducem misit
 1 Mac. 6. 34 Et elephantis ostenderunt sanguinem unum
 35 Et assisterunt singulis — mille viri
 1 Mac. 3. 34 Tradidit ei medium exercitum, et ele-
 phantos
 8. 6 Habens centum viginti —
 2 Mac. 13. 2 Quinque mille, et — viginti duos
 1 Mac. 1. 18 In curribus, et elephanis, et equibus
 2 Mac. 11. 4 Et in octoginta — condebant
ELEUTHERUS — I.
 1 Mac. 11. 7 Usque ad fluvium qui vocatur Eleutherus
 1 Mac. 12. 30 Transierant enim flumen Eleutherum
ELEVATIO — NIS.
 Judic. 15. 17 Quod interpretatur elevatio maxilla
 Peal. 140. 2 — mannium meum sacrificium vesper-
 tinum
 Levit. 7. 34 Pectusculum enim elevationis... tui
ELEVATOR — IS.
 2 Reg. 22. 3 Elevator meus, et refugium meum... libe-
 rabis me
ELEVO — ARE.
 2 Reg. 22. 49 Et a resistentibus mihi elevavo me
 1 Reg. 2. 8 Et de stercore elevavo pauperem
 Job. 15. 12 Quid te — cor tuum?
 Prov. 14. 34 Justitia — gementis: misericors a. facili-
 Jerem. 10. 13 Et — nobilias ab exmeritibus terre
 Jerem. 44. 14 Ad quam ipsi elevavo animas suas
 1 Esdr. 3. 12 Vociferantes in laetitia, elevavo vocem
 4 Reg. 19. 22 Et elevasti in exilium oculos tuos
 Job. 30. 22 — me, et quasi super ventum ponens
 Gen. 45. 2 Elevavitque vocem cum fleu
 Num. 8. 21 — que eos Aaron in conspectu Domini
 2 Reg. 13. 34 Et — puer speculator oculos suos
 Psal. 105. 26 Et — manum suam
 Isai. 63. 9 Et — eos cunctis diebus saeculi
 Jerem. 52. 31 — Evlmerodach rex Babylonis
 Ezech. 8. 3 — me spiritus inter terram et celum
 11. 1 Et — me spiritus, et introduxit me
 43. 5 Et — me spiritus, et introduxit me
 Marc. 1. 31 Accedens — eam, apprehensa manu
 9. 26 Jesus a. tenens manum ejus — eum
 Act. 10. 26 Petrus vero — eum, dicens: Surge
 Gen. 7. 17 Et elevaverunt arcem in sublime
 Levit. 10. 15 Et pectus, et adipem... — coram Domino
 Judic. 2. 4 — ipsi vocem suam, et flevverunt
 1 Esdr. 8. 36 Et — populum et domum Dei
 Judith. 10. 20 Et — eam servi Holofernis
 Psal. 52. 4 — flumina, Domine: — flumina vocem s.
 5 — flumina factus suos
 Ezech. 11. 22 Et — Cherubim alas suas